
 Stahl feuerverzinkt Scheiben DIN 7093
ISO 7093-1 Stahl 200 HV feuerverzinkt Flache Scheiben, große Reihe,
Produktklasse A

Norm 007093
Werkstoff Stahl
Oberfläche feuerverzinkt
Form ohne Formangabe
Ausführung 200 HV

Stahl feuerverzinkt
Scheiben DIN 7093

Durchmesser Norm Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

M6 x DIN 7093 6 mm DIN 7093 Stahl feuerverzinkt 67,38 €(2500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M8 x DIN 7093 8 mm DIN 7093 Stahl feuerverzinkt 23,25 €(500 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M10 x DIN 7093 10 mm DIN 7093 Stahl feuerverzinkt 23,50 €(250 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M12 x DIN 7093 12 mm DIN 7093 Stahl feuerverzinkt 16,61 €(100 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M16 x DIN 7093 16 mm DIN 7093 Stahl feuerverzinkt 29,91 €(100 Stk / VE)

0,30 € / Stück

M18 x DIN 7093 18 mm DIN 7093 Stahl feuerverzinkt 63,58 €(100 Stk / VE)

0,64 € / Stück

M20 x DIN 7093 20 mm DIN 7093 Stahl feuerverzinkt 49,26 €(100 Stk / VE)

0,49 € / Stück

M24 x DIN 7093 24 mm DIN 7093 Stahl feuerverzinkt 58,84 €(50 Stk / VE)

1,18 € / Stück

M30 x DIN 7093 30 mm DIN 7093 Stahl feuerverzinkt 75,06 €(25 Stk / VE)

3,00 € / Stück

M36 x DIN 7093 36 mm DIN 7093 Stahl feuerverzinkt 80,71 €(25 Stk / VE)

3,23 € / Stück
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